
Ročník 1985, 55

Sbírka zákonů a nařízení
státu. e^sMosloveusIcát^o.

Částka 12. Vydána dne 26. února 1935.

Obsah: (29. a 30.) 29. Nařízení, kterým se zavádí další příspěvek do vyrovnávacího fondu mléč
ného pro zemi Českou. — 30. Nařízení o umořování listin.

29,
Vládní nařízení 

ze dne 8. února 1935, 

kterým se zavádí další příspěvek do vyrovná
vacího fondu mléčného pro zemi českou.

Vláda republiky československé nařizuje 
rodle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, č. 109 
Šb. z. a n., kterým se mění zákony o mimo
řádné moci nařizovací ze dne 9. června 1933, 
č. 95 Sb. z. a n., a ze dne 15. listopadu 1933, č. 
206 Sb. z. a n.:

§ 1.
C1) Mlékárny, jichž režijní prodejny mají 

podle vyhlášky ministra zemědělství ze dne 8. 
února 1935, o stanovení pevných cen mléka a 
smetan pro hlavní'město Prahu, uveřejněné 
v čísle 44 úředního listu republiky českoslo
venské ze dne 21. února 1935, svolení, aby pro
dávaly spotřebiteli 11 mléka v konvích za cenu 
až o 10 hal. zvýšenou nad cenu 1'50 Kč, ve 
shora uvedené vyhlášce stanovenou, budou od- 
váděti polovinu částky připadající na zvýše
nou cenu z takto prodaného mléka do vyrov
návacího fondu mléčného pro zemi českou, zří
zeného zákonem ze dne 15. května 1934, č. 94 
Sb. z. a n.

(-) částku, kterou odvádí mlékárna podle 
odstavce 1, nemůže si srážet! z ceny placené 
výrobci. O placení a vyAiáhání této částky 
platí obdobně ustanovení §§ 7 a 9 zák. č. 94/ 
1934 Sb. z. a n.

§ 2.
Změní-li se cena 1'50 Kč, v § 1, odst. 1 uve

dená, určí vláda nařízením, zda a v jaké při
měřené výši j est příspěvek do fondu odváděli.

§ 3.
Kdo přestoupí ustanovení tohoto nařízení a 

prováděcích předpisů k němu, bude potrestán 
podle čl. II zák. č. 109/1934 Sb. z. a n.

§ 4.
Nařízení toto nabývá účinnosti dnem 15. 

března 1935; provedou je ministři zeměděl
ství, průmyslu, obchodu a živností, vnitra a so
ciální péče.

T. G. Masaryk v. r. 
Malypetr v. r.

Pr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trápí v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Bosíálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r. I

30.
Vládní nařízení 

ze dne 22. února 1935

o umořování listin.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 3, odst. 5 a § 10, odst. 3 zákona ze dne 
11. prosince 1934, č. 250 Sb. z. a n. o umořo
vání listin (dále zákon) :

§ 1.
(1) V hlavním městě Praze pověřuje se 

umořováním listin okresní soud civilní pro 
vnitřní Prahu (I., II., V. a VI.).

(2) V městě Brně pověřuje se umořováním 
listin okresní soud Brno-město.

§ 2.
Pro uveřejňování vyhlášek v umořovacím 

řízení podle § 10, odst. 3 a vyhlášek ztrát po
dle § 18, odst. 1 zákona určuje se Oznamova
tel umořovaných a ztracených listin, který 
bude připojen ústřednímu oznamovateli, vy
dávanému ministerstvem spravedlnosti. Mi
nistr spravedlnosti může určití vyhláškou

13


